2

[bookmark: _GoBack]Заявка-заказ № ______ от « _____ » ________ 20 ___ г.

Ф.И.О заказчика ______________________________________________________________

Тел. _________________________________________________________________________
	СОРТ
	Кол-во КЕГ
	ЛИТР
	Цена (руб.)

	ЛАЙТ

	ПРЕМИУМ

	РЕД

	СТАУТ

	МАРТОВСКОЕ

	СУММА:

Дата и время получения заказа ____________________________________________________

Дата возврата тары ______________________________________________________________

ДОГОВОР АРЕНДЫ ТАРЫ № ____
 г.Тула    									 « _____ » ________ 20 ___ г.

ООО «Ханинская пивоварня», именуемое в дальнейшем «Владелец», в лице генерального директора Петровичева А.В., действующего на основании Устава, с одной стороны, и
гр. _________________________________________________________________, не моложе 18 лет, именуемый в дальнейшем «Арендатор», с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили настоящий Договор о нижеследующем.
1. Владелец предоставляет Арендатору, по предварительному заказу, во временное пользование следующую тару: КЕГ пивной,_______ шт., ёмкостью 10 литров, с вставным краном и белюфтером, в полной исправности, для хранения пива и напитков торговой марки «HANINGER», согласно условиям программы продаж пива «10 литров возми с собой!».
2. За пользование тарой Арендатор вносит Владельцу депозит в сумме___________
( ________________ ) рублей, НДС не облагается. Арендатор вносит депозит в момент получения пива в таре. Депозит возвращается при возврате тары.
3. С подробными условиями настоящего Договора и условиями эксплуатации КЕГ Арендатор вправе ознакомится на официальном сайте ООО «Ханинская пивоварня».
4. Арендатор вправе отказаться от исполнения условий Договора до получения пива, предупредив о своем намерении надлежащим образом.

РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН
	ВЛАДЕЛЕЦ:

	АРЕНДАТОР:

	ООО «Ханинская пивоварня»

	Фамилия:

	3000024, Г. Тула, Ханинский пр., 39

	Имя:

	Тел. 37-62-97

	Отчество:

	ОГРН 1057100339328

	Тел.

От Владельца:						От Пользователя:
______________/_____________				_______________/____________
М.П.
ООО «Ханинская пивоварня»
ООО «Ханинская пивоварня»

ООО «Ханинская пивоварня»

Заявка

-

заказ № ______ от « _____ » ________ 20 ___ г.

Ф.И.О заказчика ______________________________________________________________

Тел. _________________________________________________________________________

СОРТ

Кол

-

во КЕГ

ЛИТР

Цена (руб.)

ЛАЙТ

ПРЕМИУМ

РЕД

СТАУТ

МАРТОВСКОЕ

СУММА:

Дата и время получения заказа ____________________________________________________

Дата возврата тары ______________________________________________________________

ДОГОВОР

АРЕНДЫ

ТАРЫ

№ ____

г.

Тула

«

___

__ »

________ 20

___

г.

О

ОО

«Ханинская пивоварня»

,

именуем

ое

в

дальнейшем «Владелец

», в лице

ген

е-

рального ди

ректора Петровичева А

.

В

.

, действующего на основании

Устава

, с одной стор

о-

ны, и

гр.

_______________________________

_____________________________

_____,

не

моложе

18 лет,

именуе

мый

в дальнейшем «Арендатор», с другой стороны, вместе имену

е-

мые «Стороны», заключили

настоящий

Договор

о

нижеследующем

.

1.

Владелец

предоставляет

Арендатору

, по предварительному заказу,

во

временное

пользование

следующ

ую тару

:

КЕГ пивной,

__

_____

шт.

,

ёмкостью 10 литров,

с вставным

краном и

белюфтером

,

в полной исправности

,

для

хранения пива и напитков торговой ма

р-

ки «

HANINGER

»

,

согласно условиям программы продаж пива «10 литров возми с собой

!

»

.

2.

За пользование

тарой

Аренда

тор вносит

Владельцу

депозит

в сумме

___________

(

___

_______

______

) рублей

, НДС не облагается

.

Арендатор вносит депозит

в

момент п

о-

лучения пива в

таре

.

Депозит возвращается при возврате

тары

.

3.

С

подробными

условиями

настоящего

Договора

и условиями эксплуатации

КЕГ

Арендатор вправе ознакомится на официальном сайте ООО «Ханинская пивоварня».

4.

Арендатор вправе отказаться от

исполнения условий

Договора

до

получения пива

,

предупредив о своем намерении

надлежащим образом.

РЕКВИЗИТЫ

И

ПОДПИСИ

СТОРОН

ВЛА

ДЕЛЕЦ

:

АРЕНДАТОР

:

ООО

«

Ханинская пивоварня

»

Фамилия:

3000024, Г. Тула, Ханинский пр., 39

Имя:

Тел.

37

-

62

-

97

Отчество:

ОГРН 1057100339328

Тел.

От

Владельца

:

От

П

ользователя

:

______________/_____________

_______________/____________

М.П.

ООО «Ханинская пивоварня»   Заявка - заказ № ______ от « _____ » ________ 20 ___ г.     Ф.И.О заказчика ______________________________________________________________     Тел. _________________________________________________________________________

СОРТ  Кол - во КЕГ  ЛИТР  Цена (руб.)

ЛАЙТ

ПРЕМИУМ

РЕД

СТАУТ

МАРТОВСКОЕ

   СУММА:

  Дата и время получения заказа ____________________________________________________     Дата возврата тары ______________________________________________________________     ДОГОВОР  АРЕНДЫ   ТАРЫ   № ____       г. Тула                          «  ___ __ »  ________ 20   ___   г.     О ОО  «Ханинская пивоварня» ,  именуем ое   в   дальнейшем «Владелец », в лице  ген е- рального ди ректора Петровичева А . В . , действующего на основании  Устава , с одной стор о- ны, и    гр.  _______________________________ _____________________________ _____,  не  моложе  18 лет,  именуе мый   в дальнейшем «Арендатор», с другой стороны, вместе имену е- мые «Стороны», заключили  настоящий  Договор   о   нижеследующем .   1.   Владелец   предоставляет   Арендатору , по предварительному заказу,   во   временное   пользование  следующ ую тару :  КЕГ пивной, __ _____  шт. ,  ёмкостью 10 литров,  с вставным  краном и  белюфтером ,  в полной исправности ,  для   хранения пива и напитков торговой ма р- ки « HANINGER » ,  согласно условиям программы продаж пива «10 литров возми с собой ! » .   2.   За пользование  тарой   Аренда тор вносит   Владельцу   депозит   в сумме ___________     (   ___ _______ ______  ) рублей , НДС не облагается .   Арендатор вносит депозит   в  момент п о- лучения пива в  таре .   Депозит возвращается при возврате  тары .   3.   С  подробными  условиями  настоящего  Договора  и условиями эксплуатации  КЕГ   Арендатор вправе ознакомится на официальном сайте ООО «Ханинская пивоварня».   4.   Арендатор вправе отказаться от  исполнения условий  Договора  до  получения пива ,  предупредив о своем намерении  надлежащим образом.     РЕКВИЗИТЫ   И   ПОДПИСИ   СТОРОН

ВЛА ДЕЛЕЦ :   АРЕНДАТОР :

ООО  « Ханинская пивоварня »   Фамилия:

3000024, Г. Тула, Ханинский пр., 39   Имя:

Тел.  37 - 62 - 97   Отчество:

ОГРН 1057100339328    Тел.

  От   Владельца :             От   П ользователя :   ______________/_____________         _______________/____________   М.П.